בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
נגד
הנאשמים
1. נאלי ויג'איה אורד
2. ריקי קיזמן
3. משה קיזמן
4. אורן שמיר

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עומרית אבני

הנאשם 3 ובא כוחו עו"ד עמית בר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם 3, אני מורה על הפרדת הדין בעניינו של הנאשם 3.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

הכרעת דין

בעניין הנאשם 3

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם 3 בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירת קשר לביצוע עוון - עבירה לפי סעיף 499 (א) (2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בעניין הנאשם 3

הנאשם 3 הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת קשר לביצוע עוון.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם 1 הינו נתין זר מהודו שהגיע לישראל בשנת 2005 כדי לעבוד כמטפל סיעודי.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1/12/2014 וב-1 לכל חודש שלאחריו.

באם תשלום אחד מן התשלומים לא יפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לצורך קבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.